
令和 6 年 3 月 1 日 

かほく市河北台健民体育館閉館に伴うお知らせ 

※施 設 利 用 者 様 向 け 

                                                      NPO 法人 クラブパレット 

 

平素は弊法人クラブパレットの活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度かほく市河北台健民体育館閉館に伴い長らく健民体育館、七塚武道館、七塚テニス

コート、トレーニングフロア、健民スタジオをご愛顧いただき誠にありがとうございました。

あらためてクラブパレット職員一同、心より御礼申し上げます。 

つきましては令和 6 年 3 月 31 日（一部 3 月 24 日まで）を持ちましてクラブパレットに

よる下記施設の施設管理業務を終了する事となりました。 

各施設の利用期日は下記をご参照下さい。 

 

記 

 

〇かほく市河北台健民体育館      ～３月２４日（日）までご利用可能 

〇かほく市七塚武道館         ～３月２４日（日）までご利用可能 

〇健民体育館 2F トレーニングルーム     ～３月２４日（日）までご利用可能 

〇2F 健民スタジオ        ～３月２４日（日）までご利用可能 

※上記 4 施設（場所）は 3/25（月）以降の一般の方の立ち入りが出来なくなります。 

 

〇かほく市七塚テニスコート    ～３月３１日（日）まで受付対応可能 

※上記テニスコートは 4/1 よりかほく PFI アリーナ㈱に変更しそのままご利用になれます。 

 

※令和６年４月以降のかほく市総合体育館・七塚テニスコートのお問い合わせ・ 

ご利用については、かほく市総合体育館（準備室専用番号）TEL:080-3787-9826 

まで、お問い合わせ下さい。 

以上 

tel:080-3787-9826

